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MONITORIA PARA A AREA DE LINGUA LATINA

ALUNO

Thais Telles Barbieri

Yohanna Moraes

Nathaly Guatura

Laiz Santos do Nascimento

M•dia da prova e das notas de Latim

9,9

9,4

9,2

9,1

Pelotas, 26 de abril de 2019

Profa. Dra. Paula Branco de Araujo Brauner


